1 NIU CHAQUETA MATERNA MARINO 23.00 23.00
3 NIU CONJUNTO PIMA DAMA XL 38.00 114.00
18 NIU CONJUNTO PIMA DAMA SML 33.00 594.00
1 NIU BATA PACIENTE XL 24.00 24.00
17 NIU BATA DE PACIENTE PIMA ML 20.00 340.00

OP. GRAVADAS: S/ 927.97
IGV: S/ 167.03

TOTAL A PAGAR: S/ 1,095.00

Son: Mil noventa y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: 4rg9ZIMYC7P5JiAZ915PqKBsRvg=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 1095
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar